Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 1473
	№ 21.12.2017

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 19.02.2015г. №339 «О расходах на обеспечение проведения спортивных мероприятий»
На основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 19.02.2015г. №339 «О расходах на обеспечение проведения спортивных мероприятий» (далее - постановление):
1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в следующей редакции:

Нормы расходов

стоимости призового фонда для победителей и призеров
спортивных мероприятий

Городские и районные соревнования, первенства, турниры:

Личные и каждому в составе команд:

1 место до 1600 руб.

2 место до 1400 руб.

3 место до 1200 руб.

На приобретение кубков и памятных призов для команды:

1 место до 3000 руб.

2 место до 2500 руб.

3 место до 2000 руб.

Областные соревнования, первенства, турниры:

Личные и каждому в составе команд:

1 место до 1800 руб.

2 место до 1600 руб.

3 место до 1400 руб.

На приобретение кубков и памятных призов для команды:

1 место до 4000 руб.

2 место до 3500 руб.

3 место до 3000 руб.

Всероссийские соревнования, первенства, турниры, фестивали:

Личные и каждому в составе команд:

1 место до 2000 руб.

2 место до 1800 руб.

3 место до 1600 руб.

На приобретение кубков и памятных призов для команды:

1 место до 5000 руб.

2 место до 4500 руб.

3 место до 4000 руб.

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
 Глава администрации
муниципального образования
 город Ефремов С.Г. Балтабаев